



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: 044/2022

Processo Adm: 1100/2022

Data do Certame:

Hora:

Pregão Presencial

Produto:		Uni.	Qtde		
KIT CESTAS BÁSICAS EMBALADAS EM FARDOS TRANSPARENTES, CONSTITUÍDOS DOS ELEMENTOS ABAIXO RELACIONAD		KIT	1.200,00		
O, OS QUAIS FORMAM 01 CESTA BÁSICA					
subitem(s):		Und.	Qtd	Pr. Médio	Pr. Médio Total
1	AÇÚCAR REFINADO, ESPECIAL, EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 1KG	UNID	2,00	4,13	8,26
Desc:					
2	ARROZ PARBOILIZADO, TIPO 1, EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 1KG;	UNID	5,00	4,37	21,85
Desc:					
3	BISCOITO DOCE, TIPO MARIA OU MAIZENA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL COM NI MÍNIMO 200G;	UNID	1,00	3,20	3,20
Desc:					
4	BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER, EM EMBALAGEM ORIGINAL COM NO MÍNIMO 200G;	UNID	1,00	2,94	2,94
Desc:					
5	CAFÉ, TORRADO E MÓIDO, DE 1ª QUALIDADE, COM SELO DE PUREZA ABIC, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL METALIZADUNID A COM 500G;	UNID	1,00	17,73	17,73
Desc:					
6	EXTRATO DE TOMATE, INGREDIENTE BÁSICO TOMATE, CONSERVAÇÃO COM CONSERVANTE, CARAC TERÍSTICAS ADICIONAIS REFQUNID GADO 300GR GADO 75GR;	UNID	2,00	2,56	5,12
Desc:					
7	FARINHA DE MANDIOCA, TIPO 1, CRUA, FINA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DE 1KG;	UNID	1,00	3,74	3,74
Desc:					
8	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 1KG;	UNID	2,00	7,66	15,32
Desc:					
9	LEITE EM PÓ, INTEGRAL, INSTANTÂNEO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL COM NO MÍNIMO 400G	UNID	2,00	13,18	26,36
Desc:					
10	MASSA ALIMENTÍCIA, ESPAGUETE, Nº 8 OU 9, COM OVOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 500G;	UNID	1,00	3,67	3,67
Desc:					
11	MILHO VERDE, EM CONSERVA, ACONDICIONADO EM LATA COM 200G;	UNID	2,00	2,97	5,94
Desc:					
12	ÓLEO DE SOJA, REFINADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 900ML;	UNID	1,00	8,01	8,01
Desc:					



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: 044/2022

Processo Adm: 1100/2022

Data do Certame:

Hora:

Pregão Presencial

Produto:

KIT CESTAS BÁSICAS EMBALADAS EM FARDOS TRANSPARENTES, CONSTITUÍDOS DOS ELEMENTOS ABAIXO RELACIONADOS, OS QUAIS FORMAM 01 CESTA BÁSICA

Uni.

Qtde

KIT

1.200,00

subitem(s):

	Und.	Qtd	Pr. Médio	Pr. Médio Total
13 SAL, IODADO, REFINADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 1KG; Desc:	UNID	1,00	1,90	1,90
14 SARDINHA EM CONSERVA, EM ÓLEO COMESTÍVEL, ACONDICIONADA EM LATA COM NO MÍNIMO 125G; Desc:	UNID	2,00	6,07	12,14

Subtotal --

136,18

Valor Global Geral --

163.416,00